
UCHWAŁA NR LV/501/2021 
RADY MIEJSKIEJ GÓRY KALWARII 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Góra Kalwaria 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2021 poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 584/XLVIII/2010 Rady Miejskiej Góry Kalwarii z dnia 
25 maja 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Góra Kalwaria, §33 
ust. 1 pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) komisję oświaty, kultury i pomocy społecznej;”. 
§ 2. W załączniku nr 4 do Uchwały Nr 584/XLVIII/2010 Rady Miejskiej Góry Kalwarii 

z dnia 25 maja 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Góra Kalwaria wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

„12. Jeśli flagę miejską wywiesza się obok flagi państwowej, to flagę państwową 
umieszcza się zawsze z lewej strony.”; 

2) ust. 13 otrzymuje brzmienie: 
„13. Jeżeli dodana zostaje jeszcze jedna flaga, np. Unii Europejskiej, wówczas 

kolejność prezentowania weksyliów zmienia się. Na najważniejszym środkowym miejscu 
umieszczona zostaje flaga państwowa, na lewo od niej umieszcza się flagę Góry 
Kalwarii, a na prawo – inną flagę.”; 

3) po ust. 13 dodaje się ust. 14 w brzmieniu: 
„14. W przypadku eksponowania większej liczby flag, zastosowanie znajdą wytyczne 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji.”. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Góra Kalwaria. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym  Województwa Mazowieckiego. 
 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Aleksandra Fedynicz-Komosa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0766768-1E8F-49EB-BDFF-57BCA05CB518. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Ustęp 12

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Ustęp 13

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 zm. Ustęp 14


	Paragraf 3
	Paragraf 4


